Община Дряново е собственик на горепосочения поземлен имот, за който е 

съставен Акт за частна общинска собственост № 3826/14.05.2024 г. 

За имота, заедно с построената в него сграда е изготвена пазарна оценка от 

независим лицензиран експерт - оценител, както следва: 

- за сграда - 10 900.00 лева /десет хиляди и деветстотин лева/, съгласно чл.45, 

ал.З от ЗДДС не се начислява ДДС. 

- за земя - 380.00 лева /триста и осемдесет лева/ без ДДС или 456.00 лева 

/четиристотин петдесет и шест лева / с вкл. ДДС. 

Обща стойност - 11 356.00 лева /единадесет хиляди триста петдесет и шест 

лева/ за горепосочения имот с включен ДДС за земята. 

Необходимо е Общински съвет - Дряново, да определи началната тръжна 

пазарна цена за провеждането на публичния търг с явно наддаване. 

Въз основа на горепосоченото, предлагам Общински съвет - Дряново да вземе